
 

 

Eesti koolinoorte 65. füüsikaolümpiaad 

Füüsikaolümpiaadi lõppvooru žürii otsus 

I Autasustada 1. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses: 

Konstantin Dukatš 10 klass Narva Keeltelütseum 

Kaarel Kivisalu 10 klass Tallinna Reaalkool 

Richard Luhtaru 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

 

Põhikooli arvestuses: 

German Lužin 9 klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 

Martin Rahe 9 klass Tallinna Reaalkool 

Liis Siigur 8 klass Miina Härma Gümnaasium 

Argo Merilo 9 klass Tallinna Reaalkool 

 

II Autasustada 2. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses:  

Karl Paul Parmakson 11 klass Miina Härma Gümnaasium 

Roman Oleinik 12 klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 

Kaarel Paal 10 klass Tallinna Reaalkool 

Toomas Tennisberg 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Adrian Kirikal 12 klass Tallinna Reaalkool 

 

Põhikooli arvestuses: 

Robin Aleks Kavald 8 klass Tartu Veeriku Kool

 

III Autasustada 3. järgu diplomiga 

Gümnaasiumi arvestuses:  

Urmas Luhaäär 11 klass Nõo Reaalgümnaasium 

Hannes Kuslap 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Loona Volke 12 klass Hugo Treffneri Gümnaasium

Jarl Patrick Paide 10 klass Tallinna Reaalkool 

Robin Haljak 11 klass Tallinna Reaalkool 

Tavo Annus 12 klass Tallinna Reaalkool 

Nikita Poljakov 12 klass Tallinna Reaalkool 

Andreas Must 11 klass Tallinna Reaalkool 

Krister Kasemaa 12 klass Miina Härma Gümnaasium 

 



 

 

Põhikooli arvestuses: 

Marko Tsengov 8 klass Laagri Kool

Mihkel Jakobson 8 klass Tallinna Reaalkool 

Oskar Villem Tiideman 8 klass Gustav Adolfi Gümnaasium 

Nils Norman Kalle 9 klass Tallinna Reaalkool 

Ralf Joosep Kask 8 klass Gustav Adolfi Gümnaasium 

Karl-Oskar Pajus 9 klass Gustav Adolfi Gümnaasium 

Andres Alumets 9 klass Sauga Põhikool 
 
 
IV Autasustada järguta diplomiga 
Gümnaasiumi arvestuses:  

Juhan Oskar Hennoste 10 klass Miina Härma Gümnaasium 

Joosep Kaimre 12 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Uku Hannes Arismaa 11 klass Tallinna Reaalkool 

Tuuli Tiivel 10 klass Tallinna Reaalkool 

Daniil Vaino 10 klass Narva Pähklimäe Gümnaasium

Bert Siimon 10 klass Viljandi Gümnaasium 

Leonid Zinatullin 10 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Jorgen Tiigisoon 10 klass Viimsi keskkool 

Uku Jõgi 11 klass Tartu Jaan Poska Gümnaasium 

Rasmus Saame 10 klass Tallinna Reaalkool 

 

Põhikooli arvestuses: 

Samuel Boeijkens 8 klass Gustav Adolfi Gümnaasium

Ksenija Okuneva 9 klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 

Kaur Reidma 9 klass Tallinna Reaalkool 

Mark Theodor Jalakas 9 klass Tartu Katoliku Hariduskeskus 

Kristjan Uus 9 klass Viljandi Kesklinna kool 

Oliver Mõttus 9 klass Elva Gümnaasium 

Anna Pauliina Rumm 9 klass Tallinna Reaalkool 

Siim Tiivel 8 klass Gustav Adolfi Gümnaasium 

Andres Sõmer 9 klass Kärdla Põhikool 

Oliver Tennisberg 8 klass Miina Härma Gümnaasium

 

V Eriauhinnad toetajatelt:  

Füüsika Instituudi eriauhind: 

Konstantin Dukatš 10 klass Narva Keeltelütseum
 

Eesti Füüsika Seltsi eriauhind (100 EUR): 

Robin Aleks Kavald 8 klass Tartu Veeriku Kool 
 



 

 

 
Stipendium „Benoit Mandelbrot’i jälgedes“: 

Martin Rahe 9 klass Tallinna Reaalkool (150 EUR) 

Liis Siigur 8 klass Miina Härma Gümnaasium (150 EUR) 

Argo Merilo 9 klass Tallinna Reaalkool (150 EUR) 

Karl Paul Parmakson 11 klass Miina Härma Gümnaasium (100 EUR) 

Kaarel Paal 10 klass Tallinna Reaalkool (100 EUR) 

Toomas Tennisberg 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium (100 EUR) 
 

TTÜ stipendiumi „Mente et manu” 

German Lužin 9 klass Narva Pähklimäe Gümnaasium (200 EUR) 

Kaarel Kivisalu 10 klass Tallinna Reaalkool (200 EUR) 

Richard Luhtaru 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium (200 EUR) 

Roman Oleinik 12 klass Narva Pähklimäe Gümnaasium (100 EUR) 

Adrian Kirikal 12 klass Tallinna Reaalkool (100 EUR) 
 

VI     Olümpiaadi žürii välja antavad eriauhinnad 
 

 
Eksperimendi eriauhind: 

Hannes Kuslap 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Argo Merilo 9 klass Tallinna Reaalkool 

 
 
VII      Žürii avaldab tänu õpetajatele õpilaste hea ettevalmistamise eest. 
 

VIII Vastavalt olümpiaadi statuudile arvata Eesti võistkonna liikmeks rah-
vusvahelisel füüsikaolümpiaadil 

Konstantin Dukatš 10 klass Narva Keeltelütseum 

 

IX Nimetada rahvusvahelise füüsikaolümpiaadi Eesti võistkonna kan-
didaatideks 

Kaarel Kivisalu 10 klass Tallinna Reaalkool 

Richard Luhtaru 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Karl Paul Parmakson 11 klass Miina Härma Gümnaasium 

Roman Oleinik 12 klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 

Kaarel Paal 10 klass Tallinna Reaalkool 

Toomas Tennisberg 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Adrian Kirikal 12 klass Tallinna Reaalkool

Urmas Luhaäär 11 klass Nõo Reaalgümnaasium 

Hannes Kuslap 11 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Loona Volke 12 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 

Jarl Patrick Paide 10 klass Tallinna Reaalkool 

Robin Haljak 11 klass Tallinna Reaalkool 



 

 

Tavo Annus 12 klass Tallinna Reaalkool 

Nikita Poljakov 12 klass Tallinna Reaalkool 

Andreas Must 11 klass Tallinna Reaalkool 

Krister Kasemaa 12 klass Miina Härma Gümnaasium

Juhan Oskar Hennoste 10 klass Miina Härma Gümnaasium 

Tuuli Tiivel 10 klass Tallinna Reaalkool 

Daniil Vaino 10 klass Narva Pähklimäe Gümnaasium 

Leonid Zinatullin 10 klass Hugo Treffneri Gümnaasium 
 
 

X  Nimetada punktides VIII ja IX loetletud õpilased Eesti võistkonna 
koosseisu Põhja- ja Baltimaade füüsikaolümpiaadil Tallinnas 

 

 

Kristian Kuppart 

füüsikaolümpiaadi žürii esimees 

 Tartus, 
 

15. aprill 2018. a. 


